

Sportowe Święto Niepodległości

data aktualizacji: 2023.11.11 autor: Adam Michalski



Bieg Niepodległości odbył się w parku przy ulicy Sienkiewicza. (fot. Adam Michalski)

Z okazji Święta Niepodległości (11.11), w kończącym się tygodniu, odbyły się dwa duże biegowe wydarzenia. W sobotę, w parku przy ulicy Sienkiewicza Bieg Niepodległości zamknął triadę. Dzień wcześniej (10.11) na stadionie przy ulicy Tetmajera na sportowo święto uczcili uczniowie skierniewickich szkół.

Kończące biegową triadę w Skierniewicach, którego areną był park przy ulicy Sienkiewicza cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem. Chęć rywalizacji, w sobotę (11.11), w ramach Biegu Niepodległości zadeklarowało ponad 150 osób, które zmagali się z dystansem 5 kilometrów. To jedyne wydarzenie triady o tak symbolicznym wymiarze, stąd na trasie biegu znaleźli się nie tylko wytrawni biegacze, ale także ci, którzy na sportowo chcieli świętować 105. Rocznice odzyskania przez Polskę niepodległości.

Trasę najszybciej pokonał Krzysztof Pietrzyk z Kuluszek, kolejne miejsca zajęli skierniewiczanie Bartłomiej Pająk i Artur Kamiński. Wśród pań najszybsza była Julia Szymkowicz z Bobrownik.

Dzień wcześniej (10.11) Ośrodek Sportu i Rekreacji zorganizował Bieg Niepodległości dla najmłodszych skierniewiczian.

Piątkową rywalizację toczącą się przez kilka godzin na płycie stadionu przy ulicy Tetmajera rozpoczęły przedszkolaki, którzy zmagali się z dystansem 100 metrów. Później z dystansem 100 metrów mierzyły się osoby niepełnosprawne. Razem pobięły dziewczęta z klas I-II i chłopcy z klas I-II, a obie grupy walczyły na odcinku 200 metrów. Uczniowie klas III-IV pobięli na 500 metrów. Taki sam dystans pokonały dziewczęta urodzone w latach 2011-2012. Chłopcy z tych samych roczników musieli zmierzyć się z dwukrotnie dłuższym odcinkiem. Dziewczęta z klas VII-VIII (roczniki 2010-2009) pokonały 900 metrów, chłopcy 1000 metrów. Dziewczęta ze szkół średnich pobięły na 900 metrów, chłopcy na 1500 metrów. Najlepsi w poszczególnych kategoriach otrzymali nagrody

W wydarzeniu udział wzięło około 600 dzieci. Medale dla zwycięzców biegu w poszczególnej kategorii wiekowej wręczali Aldona Bełc, dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 oraz Monika Szyszczyńska, dyrektor działu sportu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Skierniewicach oraz prezes OSiR Marek Kujawski.

Więcej o wydarzeniach w najnowszym wydaniu (16.11) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/42809-sportowe-swieto-niepodleglosci>